香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司關於2022年度募集資金
存放與實際使用情況的專項報告》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二三年三月二十七日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本
公司的獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

䇱ࡨԓ⸱˖601865         䇱ࡨㆰ〠˖⾿㧡⢩         ޜ੺㕆ਧ˖2023-012

䖜٪ԓ⸱˖113059         䖜٪ㆰ〠˖⾿㧡䖜٪

福莱特玻璃集团股份有限公司

关于2022年度募集资金存放与实际使用情况的

专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

⾿㧡⢩⧫⪳䳶ഒ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ(ԕлㆰ〠ĀޜਨāᡆĀᵜޜਨāᡆĀ⾿㧡⢩

䳶ഒā) 㪓һՊṩᦞѝഭ䇱ࡨⴁⶓ㇑⨶ငઈՊǉкᐲޜਨⴁ㇑ᤷᕅㅜ 2 ਧ—кᐲ

ਨए䳶䍴䠁㇑⨶઼֯⭘Ⲵⴁ㇑㾱≲˄2022ޜ ᒤ؞䇒 Ǌ˅৺ǉк⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰкᐲ

ਨ㠚ᖻⴁ㇑ᤷᕅㅜޜ 1 ਧ—㿴㤳䘀֌ǊⲴ㿴ᇊˈ㕆ࡦҶᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ

→ए䳶䍴䠁ᆈ᭮оᇎ䱵֯⭘ᛵߥⲴу亩ᣕ੺(ԕлㆰ〠Āए䳶䍴䠁ᆈ᭮оᇎ䱵֯

⭘ᛵߥᣕ੺ā)Ǆ⧠ሶᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ए䳶䍴䠁ᆈ᭮оᇎ䱵֯⭘ᛵߥу

亩䈤᰾ྲл˖

аǃए䳶䍴䠁สᵜᛵߥ

˄а˅2020 ᒤ 6 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

㓿ѝഭ䇱ࡨⴁⶓ㇑⨶ငઈՊ䇱ⴁ䇨ਟ[2020]294 ਧ᮷ǉޣҾṨ߶⾿㧡⢩⧫⪳

䳶ഒ㛑ԭᴹ䲀ޜਨޜᔰਁ㹼ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨⲴᢩ༽ǊṨ߶ˈᴥ ޜՇޜਨੁ⽮Պޜ

ᔰਁ㹼䶒٬ᙫ仍Ӫ≁ᐱ 145,000зݳ A㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨ(ԕлㆰ〠Āਟ䖜٪ā)ˈ

ᵏ䲀 6 ᒤǄᡚ㠣 2020 ᒤ 6 ᴸ 2 ᰕ→ˈᵜޜਨᇎ䱵ޜᔰਁ㹼ਟ䖜٪ 1,450 зᕐˈ

⇿ ᕐ 䶒 ٬ Ѫ Ӫ ≁ ᐱ 100 ݳ ˈ ᤹ 䶒 ٬ ᒣ ԧ ਁ 㹼 ˈ 䇔 䍝 䍴 䠁 ᙫ 仍 Ѫ Ӫ ≁ ᐱ

1,450,000,000.00 Ǆए䳶䍴䠁ᙫ仍ᢓ䲔ݳ ਁ㹼䍩⭘(нਜ਼໎٬ 〾)Ӫ≁ᐱ

8,578,301.90 ਾˈए䳶䍴䠁߰仍ѪӪ≁ᐱݳ 1,441,421,698.10 ᔰਁ㹼ޜǄݳ A

㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᙫ仍ᢓ䲔࢙։᢯䬰؍㦀䍩Ӫ≁ᐱ 5,636,792.46 ৺ݳ

ሩᓄ໎٬〾Ӫ≁ᐱ 338,207.54 㦀䍩ᙫ䇑ѪӪ≁ᐱ؍᢯䬰)ݳ 7,523,584.91 ˈݳ

ሩᓄ໎٬〾ᙫ䇑Ӫ≁ᐱ 451,415.09 ݳ Ҿ̍ 2020 ᒤ 6 ᴸ 2 ᰕޜਨᐢ亴Ԉ᢯䬰؍㦀

䍩Ӫ≁ᐱ 1,886,792.45 Ӫ≁ᐱ〾৺໎٬ݳ 113,207.55 ݳ к̍䘠໎٬〾н䇑ਁޕ

㹼䍩⭘)ਾ ए䳶䍴䠁Ӫ≁ᐱࡠਨᇎ䱵᭦ޜ̍ 1,444,025,000.00 Ǆк䘠ए䳶䍴䠁ݳ

߰仍ᐢ㓿ᗧऔॾ≨Պ䇑ᐸһ࣑ᡰ(⢩↺Პ䙊ਸՉ)傼䇱ˈᒦࠪާҶᗧᐸᣕ(傼)ᆇ

(20)ㅜ 00225 ਧ傼䍴ᣕ੺Ǆ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᵜޜਨޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁

᢯䈪ᣅ䍴亩ⴞĀᒤӗ 75 з੘ݹԿ㓴Ԧⴆᶯ⧫⪳亩ⴞā㍟䇑֯⭘ए䳶䍴䠁Ӫ≁ᐱ

ᢓ䲔᡻㔝䍩䇑Ӫ≁ᐱޕ䬦㹼ᆈⅮ࡙᚟᭦ࡠѝवᤜ㍟䇑᭦ަ)ݳ1,470,638,749.36

8,495,838.56 䍒ᣅ䍴᭦⳺Ӫ≁ᐱ⨶઼ݳ 18,117,910.80 ᒤᓖ㍟䇑ࡽѝԕަˈ(ݳ

֯⭘Ӫ≁ᐱ 1,469,211,027.58 2022ˈݳ ᒤᓖ֯⭘Ӫ≁ᐱ 1,427,721.78 Ǆएݳ

䳶䍴䠁䍖ᡧ൷ᐢҾ 2022 ᒤ䬰ᡧǄ

˄Ҽ˅䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁ᛵߥ

㓿ѝഭ䇱ࡨⴁⶓ㇑⨶ငઈՊ䇱ⴁ䇨ਟ[2020]2648 ਧ᮷ǉޣҾṨ߶⾿㧡⢩⧫

⪳䳶ഒ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ䶎ޜᔰਁ㹼㛑⾘Ⲵᢩ༽ǊṨ߶ˈᴥ ᔰਁ㹼н䎵ޜਨ㧧߶䶎ޜ

䗷 450,000,000 㛑Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑(A 㛑)Ǆᡚ㠣 2021 ᒤ 1 ᴸ 7 ᰕ→ˈᵜޜਨᇎ䱵

䶎ޜᔰਁ㹼⇿㛑䶒٬ѪӪ≁ᐱ 0.25 ⲴӪ≁ᐱᲞ䙊㛑(Aݳ 㛑)84,545,147 㛑ˈ⇿

㛑ਁ㹼ԧṬѪӪ≁ᐱ 29.57 ए䳶䍴䠁ᙫ仍ѪӪ≁ᐱˈݳ 2,499,999,996.79 Ǆݳ

ए䳶䍴䠁ᙫ仍ᢓ䲔ਁ㹼䍩⭘(нਜ਼໎٬〾)䇑Ӫ≁ᐱ 16,918,053.10 ਾݳ ए̍䳶䍴

䠁߰仍ѪӪ≁ᐱ 2,483,081,943.69 㦀䍩Ӫ≁ᐱ؍Ǆए䳶䍴䠁ᙫ仍ᢓ䲔᢯䬰ݳ

16,509,433.94 Ӫ≁ᐱ〾৺ሩᓄ໎٬ݳ 990,566.04 ए䳶䍴䠁ࡠਨᇎ䱵᭦ޜˈݳ

Ӫ≁ᐱ 2,482,499,996.81 Ǆк䘠ए䳶䍴䠁߰仍ᐢҾݳ 2021 ᒤ 1 ᴸ 7 ᰕࡠս ᒦ̍

㓿ᗧऔॾ≨Պ䇑ᐸһ࣑ᡰ(⢩↺Პ䙊ਸՉ)ᇑ傼ࠪާҶᗧᐸᣕ(傼)ᆇ(21)ㅜ00008

ਧ傼䍴ᣕ੺Ǆ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᵜޜਨ䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁᢯䈪ᣅ䍴

亩ⴞĀᒤӗ 75 з੘ݹԿ㓴Ԧⴆᶯ⧫⪳Ҽᵏ亩ⴞāǃĀᒤӗ 4,200 зᒣᯩݹԿ㛼ᶯ

⧫⪳亩ⴞā৺㺕ݵ⍱ࣘ䍴䠁࡛֯࠶⭘ए䳶䍴䠁Ӫ≁ᐱ 1,426,640,782.12 ǃӪݳ

≁ᐱ 334,400,385.07 ৺Ӫ≁ᐱݳ 750,000,000.00 ݳ ਸ̍䇑֯⭘ए䳶䍴䠁Ӫ≁ᐱ

≁ᢓ䲔䬦㹼᡻㔝䍩䇑Ӫޕѝवᤜए䳶䍴䠁ӗ⭏Ⲵ࡙᚟᭦ަ)ݳ2,511,041,167.19

ᐱ 19,302,906.81 ǃ㍟䇑⨶䍒ᣅ䍴᭦⳺Ӫ≁ᐱݳ 10,665,982.24 ࡽѝԕަˈ(ݳ

ᒤᓖ֯⭘Ӫ≁ᐱ 2,119,390,529.14 2022ˈݳ ᒤᓖ֯⭘Ӫ≁ᐱ 391,650,638.05

Ǆᡚ㠣ݳ 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈ䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁䍖ᡧ։仍ѪӪ≁

ᐱ 1,427,718.67  Ǆݳ

˄й˅2022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

㓿ѝഭ䇱ࡨⴁⶓ㇑⨶ငઈՊ䇱ⴁ䇨ਟ[2022]664 ਧ᮷ǉޣҾṨ߶⾿㧡⢩⧫⪳

䳶ഒ㛑ԭᴹ䲀ޜਨޜᔰਁ㹼ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨⲴᢩ༽ǊṨ߶ˈᴥ ޜՇޜਨੁ⽮Պޜ

ᔰਁ㹼䶒٬ᙫ仍Ӫ≁ᐱ 400,000 зݳ A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨˈk 䲀 6 ᒤǄᡚ㠣 2022

ᒤ 5 ᴸ 26 ᰕ→ ⾿̍㧡⢩ᇎ䱵ޜᔰਁ㹼ਟ䖜٪ 4,000 зᕐ ⇿̍ᕐ䶒٬ѪӪ≁ᐱ 100

䶒٬ਁ㹼ˈ䇔䍝䍴䠁ᙫ仍ѪӪ≁ᐱ᤹ˈݳ 4,000,000,000.00 Ǆए䳶䍴䠁ᙫ仍ݳ

ᢓ䲔ਁ㹼䍩⭘(нਜ਼໎٬〾)Ӫ≁ᐱ 23,078,799.67 ਾݳ ए̍䳶䍴䠁߰仍ѪӪ≁ᐱ

3,976,921,200.33 㦀᢯䬰䍩Ӫ≁ᐱ؍Ǆए䳶䍴䠁ᙫ仍ᢓ䲔ݳ 20,754,716.98 ݳ

৺ሩᓄ໎٬〾Ӫ≁ᐱ 1,245,283.02 ए䳶䍴䠁Ӫ≁ᐱࡠਨᇎ䱵᭦ޜˈਾݳ

3,978,000,000.00 Ǆк䘠ए䳶䍴䠁߰仍ᐢ㓿ᗧऔॾ≨Պ䇑ᐸһ࣑ᡰ(⢩↺Პ䙊ݳ

ਸՉ)傼䇱ˈᒦࠪާҶᗧᐸᣕ(傼)ᆇ(22)ㅜ 00231 ਧ傼䇱ᣕ੺Ǆ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᴥ ਨޜ 2022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪

ए䳶䍴䠁᢯䈪ᣅ䍴亩ⴞĀᒤӗࡨ 75 з੘ཚ䱣㜭㻵༷⭘䎵㮴䎵儈䘿䶒ᶯࡦ䙐亩ⴞāǃ

Āᒤӗ 1,500 зᒣᯩ㊣ཚ䱣㜭ݹԿ䎵ⲭ⧫⪳ᢰᵟ᭩䙐亩ⴞ৺㺕ݵ⍱ࣘ䍴䠁ā࡛࠶

֯⭘ए䳶䍴䠁Ӫ≁ᐱ 1,218,619,609.95 ǃӪ≁ᐱݳ 163,414,333.25 ৺ݳ

1,200,000,000.00ˈਸ䇑֯⭘ए䳶䍴䠁Ӫ≁ᐱ 2,582,033,943.20 䰢㖞⭘֯ˈݳ

ए䳶䍴䠁Ჲᰦ㺕ݵ⍱ࣘ䍴䠁䇑Ӫ≁ᐱ 580,000,000.00 䈖㿱ᵜᣕ੺ߥᛵޣ⴨)ݳ

йǃ(й))ˈए䳶䍴䠁уᡧ։仍ѪӪ≁ᐱ 839,000,492.34 ࡠѝवᤜ㍟䇑᭦ަ)ݳ

䬦㹼ᆈⅮ࡙᚟᭦ޕᢓ䲔᡻㔝䍩䇑Ӫ≁ᐱ 16,441,139.19 ≁䍒ᣅ䍴᭦⳺Ӫ⨶઼ݳ

ᐱ 6,593,296.35  Ǆ(ݳ

Ҽǃए䳶䍴䠁ᆈ઼᭮㇑⨶ᛵߥ

˄а˅ए䳶䍴䠁㇑⨶ࡦᓖࡦᇊ઼ᢗ㹼ᛵߥ

ᵜޜਨṩᦞѝഭ䇱ࡨⴁⶓ㇑⨶ငઈՊǉкᐲޜਨⴁ㇑ᤷᕅㅜ 2 ਧ—кᐲޜਨ

ए䳶䍴䠁㇑⨶઼֯⭘Ⲵⴁ㇑㾱≲(2022 ᒤ؞䇒)Ǌǃк⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ亱ᐳⲴǉк⎧

䇱ࡨӔ᱃ᡰкᐲޜਨ㠚ᖻⴁ㇑ᤷᕅㅜ 1 ਧ—㿴㤳䘀֌Ǌ৺ǉк⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰкᐲ

ਨ㠚ᖻⴁ㇑ᤷইㅜޜ 1 ਧ ޜ੺Ṭᔿ-ㅜॱйਧ кᐲޜਨए䳶䍴䠁⴨ޜޣ੺ǊⲴ

㿴ᇊ ሩ̍ए䳶䍴䠁䟷ਆҶуᡧᆈۘ㇑⨶ ᔰ̍・Ҷए䳶䍴䠁уᡧǄᴥ ⾿ᇊǉࡦਨᐢޜ

㧡⢩⧫⪳䳶ഒ㛑ԭᴹ䲀ޜਨए䳶䍴䠁㇑⨶ࡦᓖǊ(ԕлㆰ〠Āǉए䳶䍴䠁㇑⨶ࡦ

ᓖǊā)ˈሩए䳶䍴䠁Ⲵᆈ᭮৺֯⭘ㅹһ亩ࠪڊҶ᰾⺞㿴ᇊˈޜਨѕṬ᤹➗⴨ޣ㿴

ᇊ㇑⨶઼֯⭘ए䳶䍴䠁Ǆ

˄Ҽ˅ए䳶䍴䠁ᆈ઼᭮㇑⨶ᛵߥ

1ǃ2020 ᒤ 6 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

ᵜޜਨ৺ᵜޜਨⲴᆀޜਨᆹᗭ⾿㧡⢩ݹԿ⧫⪳ᴹ䲀ޜਨ(ԕлㆰ〠Āᆹ⾿⧫

⪳ā)઼؍㦀ᵪᶴഭ⌠ੋᆹ䇱ࡨ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ(ԕлㆰ〠Āഭ⌠ੋᆹā)࡛࠶оѝ

ഭ䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨహޤᐲ࠶㹼(ԕлㆰ〠Āѝ㹼హ࠶ޤ㹼ā)ǃѝഭᐕ୶䬦㹼㛑

ԭᴹ䲀ޜਨహ࠶ޤ㹼(ԕлㆰ〠Āᐕ㹼హ࠶ޤ㹼ā)ǃѝഭᐕ୶䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

⓱ᐎࠔ䱣᭟㹼(ԕлㆰ〠Āᐕ㹼ࠔ䱣᭟㹼ā)ㆮ㖢Ҷǉए䳶䍴䠁уᡧᆈۘйᯩⴁ㇑

ॿ䇞Ǌ̍ ⭡ᵜޜਨ৺ᆹ⾿⧫⪳ǃᆈ᭮ए䳶䍴䠁Ⲵ୶ъ䬦㹼оഭ⌠ੋᆹйᯩ਼ޡⴁ

㇑ ए 䳶 䍴 䠁 у ⭘ 䍖 ᡧ ˈ व ᤜ ᵜ ޜ ਨ ए 䳶 䍴 䠁 у ⭘ 䍖 ᡧ ѝ 㹼 హ ޤ ࠶ 㹼

(367577640767)ǃᐕ㹼హ࠶ޤ㹼(1204060029000024114)ԕ৺ᆹ⾿⧫⪳ए䳶䍴䠁

у⭘䍖ᡧѝ㹼హ࠶ޤ㹼(384477642546)ǃᐕ㹼హ࠶ޤ㹼(1204060029000024238)ǃ

ᐕ㹼ࠔ䱣᭟㹼(1313072129300256393)Ǆᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᴥ ਨޜ 2020

ᒤ 6 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁൷ᐢ֯⭘ ф̍ए䳶䍴䠁䍖ᡧ൷ᐢҾ

2022 ᒤ䬰ᡧǄ

2ǃ䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁ᛵߥᆈ઼᭮㇑⨶ᛵߥ

ᵜޜਨ৺ᵜޜਨⲴᆀޜਨᆹ⾿⧫⪳઼؍㦀ᵪᶴഭ⌠ੋᆹ࡛࠶оѝ㹼హ࠶ޤ

㹼ǃᐕ㹼హ࠶ޤ㹼ǃѝഭᔪ䇮䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨ⎉⊏ⴱ࠶㹼(ԕлㆰ〠Āᔪ㹼⎉⊏

㹼ā)ㆮ㖢Ҷǉए䳶䍴䠁уᡧᆈۘйᯩⴁ㇑ॿ䇞Ǌ̍࠶ ⭡ᵜޜਨ৺ᆹ⾿⧫⪳ǃᆈ᭮

ए䳶䍴䠁Ⲵ୶ъ䬦㹼оഭ⌠ੋᆹйᯩ਼ޡⴁ㇑ए䳶䍴䠁у⭘䍖ᡧ व̍ᤜᵜޜਨए

䳶 䍴 䠁 у ⭘ 䍖 ᡧ ѝ 㹼 హ ޤ ࠶ 㹼 (400078999786) ǃ ᐕ 㹼 హ ޤ ࠶ 㹼

(1204060029000134455) ԕ ৺ ᆹ ⾿ ⧫ ⪳ ए 䳶 䍴 䠁 у ⭘ 䍖 ᡧ ѝ 㹼 హ ޤ ࠶ 㹼

(39747899669) ǃ ᐕ 㹼 హ ޤ ࠶ 㹼 (1204060029000134579) ઼ ᔪ 㹼 ⎉ ⊏ ࠶ 㹼

(33050163803509168168)Ǆᵜޜਨ઼؍㦀ᵪᶴഭ⌠ੋᆹ࡛࠶оѝ㹼హ࠶ޤ㹼ǃᐕ

㹼హ࠶ޤ㹼ㆮ㖢Ҷǉए䳶䍴䠁уᡧᆈۘйᯩⴁ㇑ॿ䇞Ǌ̍ ⭡ᵜޜਨǃᆈ᭮ए䳶䍴

䠁Ⲵ୶ъ䬦㹼оഭ⌠ੋᆹйᯩ਼ޡⴁ㇑ए䳶䍴䠁у⭘䍖ᡧ व̍ᤜᵜޜਨए䳶䍴䠁

у⭘䍖ᡧѝ㹼హ࠶ޤ㹼(362378981198)ǃᐕ㹼హ࠶ޤ㹼 (1204060029000134730)Ǆ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᵜޜਨ䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁ᆈ᭮ᛵྲߥ

л˖

অս˖Ӫ≁ᐱݳ

࿻ᆈ᭮䠁仍 2022ࡍ ਨ਽〠 ᔰᡧ䬦㹼 䬦㹼䍖ਧޜ ᒤ 12 ᴸ 311
ᰕ䍖ᡧ։仍

ᵜޜਨ ѝഭ䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨహޤᐲ࠶㹼 362378981198 100,000,000.00 51,539.62
ᵜޜਨ ѝഭ䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨహޤᐲ࠶㹼 400078999786 1,400,000,000.00 -
ᵜޜਨ ѝഭᐕ୶䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨహ࠶ޤ㹼 1204060029000134455 650,000,000.00 329,305.79
ᵜޜਨ ѝഭᐕ୶䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨహ࠶ޤ㹼 1204060029000134730 332,499,996.81 12,471.59
ᆹ⾿⧫⪳ ѝഭ䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨహޤᐲ࠶㹼 397478996699  -    1,015,689.98
ᆹ⾿⧫⪳ ѝഭᐕ୶䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨహ࠶ޤ㹼 1204060029000134579  -    13,918.40
ᆹ⾿⧫⪳ ѝഭᔪ䇮䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜਨ⎉⊏ⴱ࠶㹼 33050163803509168168  -    4,793.29
ਸ䇑 2,482,499,996.81 1,427,718.67

к䘠ࡍ࿻ᆈ᭮Ⲵए䳶䍴䠁Ӫ≁ᐱ 2,482,499,996.81 оᵜ⅑ਁ㹼ए䳶䍴䠁߰ݳ

仍Ӫ≁ᐱ 2,483,081,943.69 Ⲵᐞᔲѫ㾱ѪަԆਁ㹼䍩⭘Ӫ≁ᐱݳ 581,946.88  Ǆݳ

3ǃ2022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

ᵜޜਨ৺ᵜޜਨⲴᆀޜਨࠔ䱣⾿㧡⢩ᯠ㜭Ⓚ、ᢰᴹ䲀ޜਨ(ԕлㆰ〠Āࠔ⾿

ᯠ㜭Ⓚā)઼؍㦀ᵪᶴഭ⌠ੋᆹ࡛࠶оѝ㹼హ࠶ޤ㹼ǃᐕ㹼హ࠶ޤ㹼ǃѝؑ䬦㹼㛑

ԭᴹ䲀ޜਨహ࠶ޤ㹼(ԕлㆰ〠Āѝؑహ࠶ޤ㹼ā)ǃޤъ䬦㹼హ࠶ޤ㹼㩕ъ䜘(ԕ

лㆰ〠Āޤъహ࠶ޤ㹼ā)

1,078,799.67  Ǆݳ

йǃᵜᒤᓖए䳶䍴䠁Ⲵᇎ䱵֯⭘ᛵߥ

˄а˅ए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞⲴ䍴䠁֯⭘ᛵߥ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ 2̍020 ᒤ 6 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶

䍴䠁Ⲵާփ֯⭘ᛵߥ䈖㿱䱴Ԧаǉ2020 ᒤ 6 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए

䳶䍴䠁֯⭘ᛵߥሩ➗㺘ǊǄ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈ䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁Ⲵާփ֯⭘ᛵߥ

䈖㿱䱴ԦҼǉ䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁֯⭘ᛵߥሩ➗㺘ǊǄ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ 2̍022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶

䍴䠁Ⲵާփ֯⭘ᛵߥ䈖㿱䱴Ԧйǉ2022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए

䳶䍴䠁֯⭘ᛵߥሩ➗㺘ǊǄ

˄Ҽ˅एᣅ亩ⴞݸᵏᣅޕ৺㖞ᦒᛵߥ

1ǃ2020 ᒤ 6 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

ᵜޜਨҾ 2020 ᒤ 7 ᴸ 15 ᰕਜᔰҶㅜӄቺ㪓һՊㅜҼॱ⅑Պ䇞 ᇑ̍䇞䙊䗷Ҷǉޣ

Ҿ֯⭘ਟ䖜٪ޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁㖞ᦒ亴ݸᐢᣅޕएᣅ亩ⴞⲴ㠚ㆩ䍴䠁Ⲵ䇞ṸǊ਼̍᜿

ԕਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁㖞ᦒ亴ݸᣅޕए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞѝⲴĀᒤӗ 75 з੘ݹ

Կ㓴Ԧⴆᶯ⧫⪳亩ⴞāⲴ㠚ㆩ䍴䠁Ӫ≁ᐱ 68,465,092.00  ˖лྲߥփᛵާˈݳ

অս˖Ӫ≁ᐱݳ
ᒿਧ 亩ⴞ਽〠 ᡚ㠣 2020 ᒤ 6 ᴸ 2 ᰕ→ԕ㠚ㆩ䍴䠁亴ݸᣅޕ䠁仍

1 ᒤӗ 75 з੘ݹԿ㓴Ԧⴆᶯ⧫⪳亩ⴞ 68,465,092.00

к䘠㠚ㆩ䍴䠁亴ݸᣅޕए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞⲴᣅޕᛵߥ㓿ᗧऔॾ≨Պ䇑ᐸһ࣑ᡰ

(⢩↺Პ䙊ਸՉ)ᇑṨᒦ⭡ަࠪާǉޣҾ⾿㧡⢩⧫⪳䳶ഒ㛑ԭᴹ䲀ޜਨԕ㠚ㆩ䍴䠁亴

Ⲵу亩ᇑṨᣕ੺Ǌ(ᗧᐸᣕ(Ṩ)ᆇ(20)ㅜߥए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞᛵޕᣅݸ E00370 ਧ)Ǆࡽ

䘠ए䳶䍴䠁о亴ݸᣅޕएᣅ亩ⴞⲴ㠚ㆩ䍴䠁Ⲵ㖞ᦒᐢҾ 2020 ᒤᇎᯭᆼᡀǄ

2ǃ2022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

ᵜޜਨҾ 2022 ᒤ 6 ᴸ 15 ᰕਜᔰҶㅜޝቺ㪓һՊㅜҼॱഋ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷Ҷ

ǉޣҾ֯⭘ 2021 ᒤᓖޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁㖞ᦒ亴ݸᐢᣅޕएᣅ

亩ⴞⲴ㠚ㆩ䍴䠁Ⲵ䇞ṸǊ਼̍᜿ԕਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁㖞ᦒ亴ݸᣅޕए䳶䍴䠁ᣅ

䍴亩ⴞѝⲴĀᒤӗ 75 з੘ཚ䱣㜭㻵༷⭘䎵㮴䎵儈䘿䶒ᶯࡦ䙐亩ⴞā৺Āᒤӗ 1,500

зᒣᯩ㊣ཚ䱣㜭ݹԿ䎵ⲭ⧫⪳ᢰᵟ᭩䙐亩ⴞāⲴ㠚ㆩ䍴䠁ѪӪ≁ᐱ 1,030,276,507.43

 ˖лྲߥփᛵާˈݳ

অս˖Ӫ≁ᐱݳ
ᒿਧ 亩ⴞ਽〠 ᡚ㠣 2022 ᒤ 5 ᴸ 26 ᰕ→ԕ㠚ㆩ䍴䠁亴ݸᣅޕ䠁仍

1 ᒤӗ 75 з੘ཚ䱣㜭㻵༷⭘䎵㮴䎵儈䘿䶒ᶯࡦ䙐亩ⴞ 892,659,268.36

2 ᒤӗ 1,500 зᒣᯩ㊣ཚ䱣㜭ݹԿ䎵ⲭ⧫⪳ᢰᵟ᭩䙐亩ⴞ 137,617,239.07

ਸ䇑 1,030,276,507.43

к䘠㠚ㆩ䍴䠁亴ݸᣅޕए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞⲴᣅޕᛵߥъ㓿ᗧऔॾ≨Պ䇑ᐸһ࣑

ᡰ(⢩↺Პ䙊ਸՉ)ᇑṨᒦ⭡ަࠪާǉޣҾ⾿㧡⢩⧫⪳䳶ഒ㛑ԭᴹ䲀ޜਨԕ㠚ㆩ䍴䠁

亴ݸᣅޕ A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁᢯䈪ᣅ䍴亩ⴞᛵߥⲴᇑṨᣕ੺Ǌ(ᗧᐸᣕ(Ṩ)

ᆇ(22)ㅜ E00268 ਧ)Ǆࡽ䘠ए䳶䍴䠁о亴ݸᣅޕएᣅ亩ⴞⲴ㠚ㆩ䍴䠁Ⲵ㖞ᦒᐢҾ 2022

ᒤᇎᯭᆼᡀǄ

˄й˅⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁Ჲᰦ㺕ݵ⍱ࣘ䍴䠁ᛵߥ

1ǃ2022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

ṩᦞޜਨҾ 2022 ᒤ 10 ᴸ 27 ᰕਜᔰҶㅜޝቺ㪓һՊㅜйॱа⅑Պ䇞৺ㅜޝቺ

ⴁһՊㅜҼॱӄ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾ֯⭘䜘࠶䰢㖞ए䳶䍴䠁Ჲᰦ㺕ݵ⍱ࣘ䍴

䠁Ⲵ䇞ṸǊ̍ ਼᜿ޜਨ֯⭘н䎵䗷 6 ӯݳӪ≁ᐱⲴ䰢㖞ए䳶䍴䠁Ჲᰦ㺕ݵ⍱ࣘ䍴䠁ˈ

֯⭘ᵏ䲀㠚㪓һՊᢩ߶ѻᰕ䎧н䎵䗷 12 њᴸ ਨޜᖂ䘈ए䳶䍴䠁у⭘䍖ᡧǄࡽᵏࡠ̍

㦀ᵪᶴࠪާҶ਼᜿ⲴṨḕ᜿㿱Ǆ؍ˈփ⤜・㪓һǃⴁһՊਁ㺘Ҷ᰾⺞Ⲵ਼᜿᜿㿱ޘ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᴥ ⍱ࣘ䍴䠁Ⲵ䠁仍Ѫݵਨᐢ֯⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁Ჲᰦ㺕ޜ

Ӫ≁ᐱ 580,000,000.00  Ǆݳ

˄ഋ˅ሩ䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶ˈᣅ䍴⴨ޣӗ૱Ⲵᛵߥ

1ǃ2020 ᒤ 6 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

ṩᦞᵜޜਨҾ 2020 ᒤ 6 ᴸ 24 ᰕਜᔰⲴㅜӄቺ㪓һՊㅜॱҍ⅑Պ䇞ǃㅜӄቺⴁ

һՊㅜॱഋ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾ֯⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶Ⲵ䇞ṸǊ̍ ਼

᜿ᵜޜਨ৺ᆹ⾿⧫⪳֯⭘ᙫ仍н䎵䗷Ӫ≁ᐱ 13.5 ӯݳⲴ䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶ˈ

वᤜ䘲ᖃ䍝Ҡᆹޘᙗ儈ǃ⍱ࣘᙗྭǃM ᵜ㓖ᇊⲴǃk؍ 䲀н䎵䗷 12 њᴸ⨶䍒ӗ૱(ਜ਼

㔃ᶴᙗᆈⅮ)Ǆ⧠䠁㇑⨶ᵏ䲀Ѫ㠚ޜਨ㪓һՊᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧 12 њᴸ޵ˈ൘к䘠ᵏ

䲀৺仍ᓖ޵ˈ䍴䠁ਟᗚ⧟֯⭘Ǆ䰢㖞ए䳶䍴䠁㇑⨶ࡠᵏਾᖂ䘈ࡠए䳶䍴䠁䍖ᡧǄᵜ

ਨ৺ᆹ⾿⧫⪳࡙⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶㍟䇑ӗ⭏ᣅ䍴᭦⳺Ӫ≁ᐱޜ

18,117,910.80 Ǆᡚ㠣ݳ 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᴥ ਨ৺ᆹ⾿⧫⪳࡙⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁ޜ

䍝ҠⲴ⨶䍒ӗ૱൷ᐢࡠᵏ䍾എˈ⨶䍒ӗ૱䍴䠁৺⴨ޣᣅ䍴᭦⳺൷ᐢ䘄എए䳶䍴䠁у

⭘䍖ᡧᒦޘ䜘֯⭘Ǆए䳶䍴䠁䍖ᡧ൷ᐢҾ 2022 ᒤ䬰ᡧǄ

2ǃ䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁ᛵߥ

ṩᦞᵜޜਨҾ 2021 ᒤ 1 ᴸ 19 ᰕਜᔰⲴㅜӄቺ㪓һՊㅜйॱ⅑Պ䇞ǃㅜӄቺⴁ

һՊㅜҼॱҼ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾ֯⭘䶎ޜᔰਁ㹼 A 㛑㛑⾘䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋

㹼⧠䠁㇑⨶Ⲵ䇞ṸǊ̍ ਼᜿ᵜޜਨ৺ᆹ⾿⧫⪳֯⭘ᙫ仍н䎵䗷Ӫ≁ᐱ 15 ӯݳⲴ䰢㖞

ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶ˈवᤜ䘲ᖃ䍝Ҡᆹޘᙗ儈ǃ⍱ࣘᙗྭǃᴹ؍ᵜ㓖ᇊⲴǃᵏ䲀

н䎵䗷 12 њᴸ⨶䍒ӗ૱(ਜ਼㔃ᶴᙗᆈⅮ)Ǆ⧠䠁㇑⨶ᵏ䲀Ѫ㠚ޜਨ㪓һՊᇑ䇞䙊䗷ѻ

ᰕ䎧 12 њᴸ޵ˈ൘к䘠ᵏ䲀৺仍ᓖ޵ˈ䍴䠁ਟᗚ⧟֯⭘Ǆᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ

→ˈᵜޜਨ৺ᆹ⾿⧫⪳࡙⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶㍟䇑ӗ⭏ᣅ䍴᭦⳺Ӫ≁ᐱ

10,665,982.24 ᵏ䍾ࡠਨ৺ᆹ⾿⧫⪳࡙⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁䍝ҠⲴ⨶䍒ӗ૱൷ᐢޜᵜˈݳ

എˈ⨶䍒ӗ૱䍴䠁৺⴨ޣᣅ䍴᭦⳺൷ᐢ䘄എए䳶䍴䠁у⭘䍖ᡧǄ

3ǃ2022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁ᛵߥ

ṩᦞᵜޜਨҾ 2022 ᒤ 5 ᴸ 26 ᰕਜᔰⲴㅜޝቺ㪓һՊㅜҼॱҼ⅑Պ䇞ǃㅜޝቺ

ⴁһՊㅜॱҍ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾ֯⭘ 2021 ᒤᓖޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ

≁ᯠ㜭Ⓚ֯⭘ᙫ仍н䎵䗷Ӫ⾿ࠔਨ৺ޜए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶Ⲵ䇞ṸǊ਼̍᜿ᵜࡨ٪

ᐱ 28 ӯݳⲴ䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶ˈवᤜ䘲ᖃ䍝Ҡᆹޘᙗ儈ǃ⍱ࣘᙗྭǃᴹ؍

ᵜ㓖ᇊⲴǃᵏ䲀н䎵䗷 12 њᴸ⨶䍒ӗ૱(ਜ਼㔃ᶴᙗᆈⅮ)Ǆ⧠䠁㇑⨶ᵏ䲀Ѫ㠚ޜਨ㪓

һՊᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧 12 њᴸ޵ˈ൘к䘠ᵏ䲀৺仍ᓖ޵ˈ䍴䠁ਟᗚ⧟֯⭘Ǆ䰢㖞ए䳶

䍴䠁㇑⨶ࡠᵏਾᖂ䘈ࡠए䳶䍴䠁у⭘䍖ᡧǄᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᴥ ࠔਨ৺ޜ

⾿ᯠ㜭Ⓚ࡙⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶㍟䇑ӗ⭏ᣅ䍴᭦⳺Ӫ≁ᐱ 6,593,296.35 ˈݳ

ᵜޜਨ৺ࠔ⾿ᯠ㜭Ⓚ࡙⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁䍝ҠⲴ⨶䍒ӗ૱൷ᐢࡠᵏ䍾എˈ⨶䍒ӗ૱䍴

䠁৺⴨ޣᣅ䍴᭦⳺൷ᐢ䘄എए䳶䍴䠁у⭘䍖ᡧǄ

ഋǃ ਈᴤएᣅ亩ⴞⲴ䍴䠁֯⭘ᛵߥ

ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᴥ ਨнᆈ൘ਈᴤए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞⲴ䍴䠁֯⭘ᛵޜ

 Ǆߥ

ӄǃए䳶䍴䠁֯⭘৺ᣛ䵢ѝᆈ൘Ⲵ䰞仈

ਨޜˈߥ᚟нᆈ൘䘍㛼৺ᰦǃⵏᇎǃ߶⺞ǃᆼᮤᣛ䵢Ⲵᛵؑޣਨᐢᣛ䵢Ⲵ⴨ޜ

нᆈ൘ए䳶䍴䠁㇑⨶䘍㿴ᛵᖒǄ

Ⲵу亩ᇑṨᣕ੺Ⲵާࠪߥਨᒤᓖए䳶䍴䠁ᆈ᭮о֯⭘ᛵޜǃՊ䇑ᐸһ࣑ᡰሩޝ

㔃䇪ᙗ᜿㿱

ᡁԜ䇔Ѫˈ⾿㧡⢩䳶ഒⲴए䳶䍴䠁ᆈ᭮оᇎ䱵֯⭘ᛵߥᣕ੺ᐢ㓿᤹➗ѝഭ䇱ࡨ

ⴁⶓ㇑⨶ငઈՊǉкᐲޜਨⴁ㇑ᤷᕅㅜ 2 ਧ—кᐲޜਨए䳶䍴䠁㇑⨶઼֯⭘Ⲵⴁ㇑

㾱≲(2022 ᒤ؞䇒)Ǌ৺ǉк⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰкᐲޜਨ㠚ᖻⴁ㇑ᤷᕅㅜ 1 ਧ—㿴㤳䘀֌Ǌ

Ⲵ㿴ᇊ㕆ࡦ ൘̍ᡰᴹ䟽བྷᯩ䶒ⵏᇎ৽᱐Ҷ⾿㧡⢩䳶ഒᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ए䳶

䍴䠁Ⲵᆈ᭮оᇎ䱵֯⭘ᛵߥǄ

гǃ؍㦀Ӫሩޜਨᒤᓖए䳶䍴䠁ᆈ᭮оᇎ䱵֯⭘ᛵߥᡰࠪާу亩Ṩḕᣕ੺Ⲵ㔃

䇪ᙗ᜿㿱

㓿Ṩḕˈᵜ؍㦀ᵪᶴ䇔Ѫ˖⾿㧡⢩ 2022 ᒤᓖए䳶䍴䠁ᆈ᭮о֯⭘ㅖਸǉ䇱ਁࡨ

㹼кᐲ؍㦀ъ࣑㇑⨶࣎⌅Ǌ˄ 2023 ᒤ؞䇒 ǃ˅ǉкᐲޜਨⴁ㇑ᤷᕅㅜ 2 ਧ——кᐲޜ

ਨए䳶䍴䠁㇑⨶઼֯⭘Ⲵⴁ㇑㾱≲˄ 2022 ᒤ؞䇒 Ǌ˅৺ǉк⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰкᐲޜਨ㠚

ᖻⴁ㇑ᤷᕅㅜ 1 ਧ——㿴㤳䘀֌Ǌㅹ⌅ᖻ⌅㿴Ⲵ⴨ޣ㿴ᇊˈሩए䳶䍴䠁䘋㹼Ҷуᡧ

ᆈ઼ۘу亩֯⭘ˈнᆈ൘ਈ⴨᭩ਈए䳶䍴䠁ᣅੁ઼ᦏᇣ㛑ь࡙⳺Ⲵᛵߥˈнᆈ൘䘍

㿴֯⭘ए䳶䍴䠁ⲴᛵߥǄ

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

二零二三年三月二十八日

 10

䱴Ԧа

2020 ᒤ 6 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁֯⭘ᛵߥሩ➗㺘
অս˖Ӫ≁ᐱзݳ

ए䳶䍴䠁߰仍 144,142.17 ᵜᒤᣅޕए䳶䍴䠁ᙫ仍 142.77
ᣕ੺ᵏ޵ਈᴤ⭘䙄Ⲵए䳶䍴䠁ᙫ仍 ᰐ

ᐢ㍟䇑ᣅޕए䳶䍴䠁ᙫ仍 147,063.87
㍟䇑ਈᴤ⭘䙄Ⲵए䳶䍴䠁ᙫ仍∄ֻ ᰐ

᢯䈪ᣅ䍴亩ⴞᣅੁ
ᱟ੖ᐢਈᴤ

亩ⴞˈਜ਼䜘

 ਈᴤ࠶

ए䳶䍴䠁᢯

䈪ᣅ䍴ᙫ仍

䈳ᮤਾᣅ

䍴ᙫ仍
(1)

ᡚ㠣ᵏᵛ᢯

䈪ᣅޕ䠁仍
(2)

ᵜᒤ
ᣅޕ䠁

仍

ᡚ㠣ᒤᵛ

㍟䇑ᣅޕ

䠁仍(3)

ᡚ㠣ᒤᵛ㍟䇑

ᣅޕ䠁仍о᢯

䈪ᣅޕ䠁仍Ⲵ

ᐞ仍(4)
(4)=(2)-(3)

ᡚ㠣ᵏᵛᣅ

䍴䘋ᓖ
(%)(5)

(5)=(3)/(1)

亩ⴞ䗮ࡠ亴

ᇊਟ֯⭘⣦

ᘱᰕᵏ

ᵜᒤᇎ⧠
Ⲵ᭸⳺

ᱟ੖䗮

亴䇑ࡠ

᭸⳺

亩ⴞਟ㹼

ᙗᱟ੖ਁ

⭏䟽བྷਈ

ॆ

ᒤӗ 75 з੘ݹԿ㓴

Ԧⴆᶯ⧫⪳亩ⴞ ੖ 144,142.17 144,142.17 144,142.17 142.77 147,063.87 (2,921.71)(⌘ 1)    102.03 2021 ᒤ ⌘ 2  ᱟ ੖

ᵚ䗮ࡠ䇑ࡂ䘋ᓖᡆ亴䇑᭦⳺Ⲵᛵ઼ߥ৏ഐ нᆈ൘ᵚ䗮ࡠ䇑ࡂ䘋ᓖⲴएᣅ亩ⴞ
亩ⴞਟ㹼ᙗਁ⭏䟽བྷਈॆⲴᛵߥ䈤᰾ н䘲⭘
ए䳶䍴䠁ᣅ䍴亩ⴞݸᵏᣅޕ৺㖞ᦒᛵߥ 䈖㿱ᵜᣕ੺йǃ(Ҽ)
⭘䰢㖞ए䳶䍴䠁Ჲᰦ㺕ݵ⍱ࣘ䍴䠁ᛵߥ н䘲⭘
ሩ䰢㖞ए䳶䍴䠁䘋㹼⧠䠁㇑⨶ˈᣅ䍴⴨ޣӗ૱ᛵߥ 䈖㿱ᵜᣕ੺йǃ(ഋ)
ए䳶䍴䠁㔃։Ⲵ䠁仍৺ᖒᡀ৏ഐ н䘲⭘
ए䳶䍴䠁֯⭘ⲴަԆᛵߥ н䘲⭘

⌘ 1˖ᡚ㠣 2022 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ→ˈᇎ䱵ᣅ䍴䠁仍о᢯䈪ᣅ䍴䠁仍Ⲵᐞ仍ѪӪ≁ᐱ 2,921.71 зݳˈᐞᔲ㌫ए䳶䍴䠁ӗ⭏Ⲵ࡙᚟᭦ޕᢓ䲔䬦㹼᡻㔝䍩䇑Ӫ≁ᐱ 8,495,838.56 䍒⨶ˈݳ

ᣅ䍴᭦⳺Ӫ≁ᐱ 18,117,910.80 ৺ᵚ㖞ᦒⲴަԆਁ㹼䍩⭘Ӫ≁ᐱݳ 2,603,301.90  Ǆݳ

⌘ 2˖ᒤӗ 75 з੘ݹԿ㓴Ԧⴆᶯ⧫⪳亩ⴞवਜ਼ 2 ᓗチ⚹ˈ࡛࠶Ҿ 2021 ᒤ޵䗮ࡠ亴ᇊਟ֯⭘⣦ᘱǄएᣅ亩ⴞⲴᒤᓖ᢯䈪᭸⳺㌫ṩᦞǉᆹᗭ⾿㧡⢩ݹԿ⧫⪳ᴹ䲀ޜਨᒤӗ 75 з੘ݹԿ

㓴Ԧⴆᶯ⧫⪳亩ⴞਟ㹼ᙗ⹄ウᣕ੺Ǌѝᆼޘ䗮ӗਾⲴᒤᓖ᭸⳺ˈѪнਜ਼〾䬰୞᭦ޕӪ≁ᐱ 181,381.98 зݳǄ2021 ᒤएᣅ亩ⴞᇎ⧠䬰୞᭦ޕӪ≁ᐱ 114,938.45 зݳˈᇎ⧠᢯䈪᭸⳺

˄2021 ᒤ᢯䈪᭸⳺䠁仍Ѫᒤᓖ᭸⳺ᣈ㇇ᡀᴸᓖ᭸⳺҈ԕᖃᒤਟᇎ⧠᭸⳺ᴸԭᮠˈণӪ≁ᐱ 68,018.24 зݳ˅Ǆ2022 ᒤᇎ⧠䬰୞᭦ޕѪӪ≁ᐱ 206,817.50 зݳˈᇎ⧠᢯䈪᭸⳺Ǆ

 11

䱴ԦҼ
䶎ޜᔰ໎ਁ A 㛑㛑⾘ए䳶䍴䠁֯⭘ᛵߥሩ➗㺘

অս˖Ӫ≁ᐱзݳ
ए䳶䍴䠁߰仍 248,308.19 ᵜᒤᣅޕए䳶䍴䠁ᙫ仍 39,165.06
ᣕ੺ᵏ޵ਈᴤ⭘䙄Ⲵए䳶䍴䠁ᙫ仍 ᰐ

ᐢ㍟䇑ᣅޕए䳶䍴䠁ᙫ仍 251,104.12
㍟䇑ਈᴤ⭘䙄Ⲵए䳶䍴䠁ᙫ仍∄ֻ ᰐ

᢯䈪ᣅ䍴亩ⴞᣅੁ
ᱟ੖ᐢਈᴤ

亩ⴞˈਜ਼䜘

 ਈᴤ࠶

ए䳶䍴䠁᢯

䈪ᣅ䍴ᙫ仍

䈳ᮤਾᣅ

䍴ᙫ仍
(1)

ᡚ㠣ᵏᵛ᢯

䈪ᣅޕ䠁仍
(2)

ᵜᒤ
ᣅޕ䠁仍

ᡚ㠣ᒤᵛ

㍟䇑ᣅޕ

䠁仍(3)

ᡚ㠣ᒤᵛ㍟䇑

ᣅޕ䠁仍о᢯

䈪ᣅޕ䠁仍Ⲵ

ᐞ仍(4)
(4)=(2)-(3)(⌘

1)

ᡚ㠣ᵏᵛᣅ

䍴䘋ᓖ
(%)(5)

(5)=(3)/(1)

亩ⴞ䗮ࡠ亴

ᇊਟ֯⭘⣦

ᘱᰕᵏ

ᵜᒤᇎ⧠
Ⲵ᭸⳺

ᱟ੖䗮

 ࡠ
亴䇑᭸

⳺

亩ⴞਟ㹼

ᙗᱟ੖ਁ

⭏䟽བྷਈ

ॆ

ᒤӗ 75 з੘ݹԿ㓴

Ԧⴆᶯ⧫⪳Ҽᵏ亩ⴞ ੖ 140,000.00 140,000.00 140,000.00 39,165.06  142,664.08 (2,644.08) 101.90 2022 ᒤ ⌘ 2 ᱟ ੖

ᒤӗ 4,200 зᒣᯩݹ

Կ㛼ᶯ⧫⪳亩ⴞ ੖ 33,308.19

 12

䱴Ԧй
2022 ᒤ 5 ᴸޜᔰਁ㹼 A 㛑ਟ䖜ᦒޜਨ٪ࡨए䳶䍴䠁֯⭘ᛵߥሩ➗㺘

অս˖Ӫ≁ᐱзݳ
ए䳶䍴䠁߰仍 397,692.12 ᵜᒤᣅޕए䳶䍴䠁ᙫ仍 258,203.39
ᣕ੺ᵏ޵ਈᴤ⭘䙄Ⲵए䳶䍴䠁ᙫ仍